27. April. (L. IIT, £92, A, III. 1179.)

Das Siegel Wilhelms ist auf Tafel IIL, Nr. 13 abgebildet.

/ $7. Die im Bergischen wohnenden Ritter : Heinrvich von Varnsbeck,
Wilhelm Stail v. Holstein und Ludwig Roede als Vertreter des
Herzogs Wilhelm von Jiilich und Berg, verweigern dem Rifter
(lonstantin v. Lyskivchen, Werner von der Aducht und Mathias

von Spiegel, als Vertretern der Stadt Céln, die Annahme von Pro-

zessstiicken, 1395 20, Oct. (C. Bt.)

In nomine domini Amen. Anno nativitatis eiusdem mil-

lesimo trecentesimo nonagesimo quinto, indictione quarta, mensis
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Octobris die vicesima nona hora completorii vel quasi pontifi-
catus sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Bo-
nifacii pape noni anno sexto in curia veteris montis eolonie
constitutis in mei notarii publici ac testium infraseriptorum pre-
sentia strennis honorabilibus et diseretis viris dominis Heinrico
de Vareshbech Wilhelmo Stail de Houlstein et Lode-
wico de Rode militibns in terra seu dominio ducatus Mon-

tensis coloniensis diocesis residentibus ab illustri principe domino

Wilhelmo de Juliaco duce Montense dicte diocesis ex una
parte, necnon dominis Constantine de Lysenkirchen
milite, Wernero de aqueductu, scabinis et Mathia de spe-
culo vice comite pro tempore civibus coloniensibus a  venerabi-
libus viris dominis magistris civium consulibus et universitate
civinm civitatis coloniensis ex altera in arbitros et arbitratores
seu compromissarios iuratos ut dicebatur ad audiendum, sedan-
dum  decidendum , diffiniendum seu componendum in jure vel
amicitia omnes et singulas causas, questiones, rancores et discor-
dias inter ipsas hincinde partes occasione et pretextu euiusdam
ligne seu unionis dudum per et inter easdem partes sub certis
conditionibus et modis ordinate et inite - suscitandas et emer-
suras deputatis specialiter ef assumptis productisque per ante-
dictos dominos Constantinum de Lysenkirchen, Wernernm de
aquaductu, Scabinos, et Mathiam de speculo vicecomitem, cives
colonienses, et in medium exhibitis nonnullis litteris apostolicis
et instrumentis ad causam inter ipsos agitandam facientibus
aliisque seripturis presentatis certos articulos ad causas illic
tractandas ut videbatur continentibus et copiis eorundem Idem
domini Constantinus, Wernerus et Mathias cives, prefatos do-
minos Heynricam de Varshech, Wilhelmum Stail de Houlsteyn
et Lodewicum de Rode milites eormm coarbitros, ui copias
huinsmodi receperent et ad collationem earum cum litteris et
seripturis huiusmodi originalibus faciendam auscultarent ef in-
tenderent requirebatur. Adque dicti domini Heinricus, Wilhel-
mus et Ludewicus milites illico respondentes dixerunt, quod ad